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CR Supermoto Arad - 02.09.2017
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Juniori - Mansa 1

CR Supermoto Arad - 02.09.2017

Classification after 8 Laps (9,200 Km) Winner Avg 72,846 Km/h

Po Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts
1 28 BABESCU Daniel ROU FRM  85cc Taifun Racing Timigoara KTM 8 07:34.656 54.032 3 - 25
2 105 IOVITA Mark Luca ROU FRM  50cc Moto Extrem Lugoj KTM 8 08:01.038 57.815 6 26.382 25

Best lap: nr 28 - Babescu Daniel 54.032 in lap 3 Avg 76,621 Race Start: 02.09.2017 13:49:56 Race Finish:02.09.2017 14:01:41

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)

6 Morari Daria Maria ROU 50cc V.N. Motorsport Timisoara YAMAHA 4 10:12.641 4laps 4laps O

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juri Printing time: 14:22 wul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu
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CR Supermoto Arad - 02.09.2017 Juniori - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 28 Babescu D. - KTM

1 55.940 13:50:59.710
2 54.593 13:51:54.303
3 54.032 13:52:48.335
4 55.976 13:53:44.311
5 55.633 13:54:39.944
6 56.897 13:55:36.841
7 57.970 13:56:34.811
8 56.174 13:57:30.985

Po. 2 - # 105 lovita M. - KTM

1 01:00.231 13:51:04.133
2 59.834 13:52:03.967
3 59.175 13:53:03.142
4 59.359 13:54:02.501
5 59.298 13:55:01.799
6 57.815 13:55:59.614
7 58.604 13:56:58.218
8 59.149 13:57:57.367

Po. 3 - # 6 Morari D. - YAMAHA

1 02:20.839 13:52:26.748
2 02:27.629 13:54:54.377
8 02:27.829 13:57:22.206
4 02:46.764 14:00:08.970

Fastest lap: 54.032
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CR Supermoto Arad - 02.09.2017

Juniori - Mansa 2

Classification after 8 Laps (9,200 Km)

www.aricisupermoto.ro

www.frm.ro
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Winner Avg 74,654 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 28 BABESCU Daniel ROU FRM  85cc Taifun Racing Timisoara KTM 8  07:23.648 53.500 3 - 25
2 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM 50cc Moto Extrem Lugoj KTM 8 08:01.044 58.508 7 37.396 25
Best lap: nr 28 - Babescu Daniel 53.500 in lap 3 Avg 77,383 Race Start: 02.09.2017 14:50:29 Race Finish:02.09.2017 15:00:29
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)
6 Morari Daria Maria ROU 50cc V.N. Motorsport Timisoara YAMAHA 4 09:24.961 4 Laps 4 Laps 0

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

Presedinte Juriu: Cristian Muresan
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Printing time: 15:00

Director Concurs: Sabin Olariu
|"é\|
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Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CR Supermoto Arad - 02.09.2017 Juniori - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 28 Babescu D. - KTM

1 55.854 14:51:30.399
2 54.600 14:52:24.999
3 53.500 14:53:18.499
4 54.869 14:54:13.368
5 54.177 14:55:07.545
6 54.042 14:56:01.587
7 55.459 14:56:57.046
8 56.205 14:57:53.251

Po. 2 - # 105 lovita M. - KTM

1 58.691 14:51:33.630
2 59.407 14:52:33.037
3 01:00.744 14:53:33.781
4 59.623 14:54:33.404
5 01:00.154 14:55:33.558
6 59.328 14:56:32.886
7 58.508 14:57:31.394
8 59.253 14:58:30.647

Po. 3 - # 6 Morari D. - YAMAHA

1 02:19.574 14:52:56.074
2 02:18.058 14:55:14.132
3 02:15.187 14:57:29.319
4 02:25.245 14:59:54.564

Fastest lap: 53.500
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Etapa #03 » 02 Septembrle - Arad

Juniori - Mansa 1

Pole Position 12 Laps (13,8 Km) - Start 02.09.2017 13:45
1
: , 2
b | ' ' :
28 Babescu Danie . :
105 lovita Mark Luca . . .
Taifun Racing Timisoara 1 6 Morari Daria Maria
Moto Extrem Lugoj V.N. Motorsport Timisoara
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CR Supermoto Arad - 02.09.2017

www.aricisupermoto.ro

Juniori - Antrenament Oficial
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Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 28 BABESCU Daniel ROU FRM  85cc Taifun Racing Timisoara KTM 6 53521 6 - - 77,35
2 105 IOVITA Mark Luca ROU FRM  50cc Moto Extrem Lugoj KTM 14  01:00.626 5 07.105 07.105 68,29
3 6 MORARI Daria Maria ROU FRM  50cc V.N. Motorsport Timisoara YAMAHA 4 02:26.913 2 01:33.392 01:26.287 28,18

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Cristian Muresan
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Race Start: 02.09.2017 12:16:49

Printing time: 12:33

Director Concurs: Sabin Olariu
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Arad, Saturday 02 September 2017

www.aricisupermoto.ro

Race Finish: 02.09.2017 12:33:31

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CR Supermoto Arad - 02.09.2017 Juniori - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 28 Babescu D. - KTM

1 01:07.114 12:18:09.862
2 57.047 12:19:06.909
3 54.461 12:20:01.370
4 56.268 12:20:57.638
5 54.533 12:21:52.171
6 53.521 12:22:45.692

Po. 2 - # 105 lovita M. - KTM

1 01:06.652 12:18:46.026
2 01:02.374 12:19:48.400
3 01:01.790 12:20:50.190
4 01:02.431 12:21:52.621
5 01:00.626 12:22:53.247
6 01:01.190 12:23:54.437
7 01:02.588 12:24:57.025
8 01:01.130 12:25:58.155
9 01:01.040 12:26:59.195
10 01:02.173 12:28:01.368
11 01:03.739 12:29:05.107
12 01:01.769 12:30:06.876
13 01:01.221 12:31:08.097
14 01:01.892 12:32:09.989

Po. 3 - # 6 Morari D. - YAMAHA

1 02:33.873 12:19:39.421
2 02:26.913 12:22:06.334
8 04:51.392 12:26:57.726
4 02:40.646 12:29:38.372

Fastest lap: 53.521
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CR Supermoto Arad - 02.09.2017
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Juniori - Antrenament Liber

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 28 BABESCU Daniel ROU FRM  85cc Taifun Racing Timisoara KTM 8 54.912 7 - - 7539
2 105 IOVITA Mark Luca ROU FRM  50cc Moto Extrem Lugoj KTM 12 01:03.725 12 08.813 08.813 64,97
3 6 MORARI Daria Maria ROU FRM  50cc V.N. Motorsport Timisoara YAMAHA 3 02:40.914 2 01:46.002 01:37.189 25,73

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Cristian Muresan
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Race Start: 02.09.2017 11:32:20 Race Finish: Race running

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Printing time: 11:49

Director Concurs: Sabin Olariu
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CR Supermoto Arad - 02.09.2017 Juniori - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 28 Babescu D. - KTM

1 01:08.779 11:35:06.435
2 58.632 11:36:05.067
3 58.800 11:37:03.867
4 56.901 11:38:00.768
5 56.983 11:38:57.751
6 55.079 11:39:52.830
7 54.912 11:40:47.742
8 56.721 11:41:44.463

Po. 2 - # 105 lovita M. - KTM

1 01:20.393 11:34:40.680
2 01:17.905 11:35:58.585
3 01:12.729 11:37:11.314
4 01:10.269 11:38:21.583
5 01:09.332 11:39:30.915
6 02:04.766 11:41:35.681
7 01:05.648 11:42:41.329
8 01:07.400 11:43:48.729
9 01:06.488 11:44:55.217
10 01:03.991 11:45:59.208
11 01:04.202 11:47:03.410
12 01:03.725 11:48:07.135

Po. 3 - # 6 Morari D. - YAMAHA

1 03:01.484 11:37:03.674
2 02:40.914 11:39:44.588
8 03:02.700 11:42:47.288

Fastest lap: 54.912
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